Copyright © 2013 Japan Association for Professionals’  Activities ＆ FellowLink Corporation. All Rights Reserved.  JapaJapaJapaJapa

合併のお知らせ

2013年4月17日
株式会社FellowLink

各位

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社FellowLinkは、産学連携・イノベーション推進支援を主たる業務とする株式会社
INNOVATION PLATFORM JAPANと2013年4月1日をもって合併するはこびとなりました。
株式会社INNOVATION PLATFORM JAPANの権利義務及び事業はすべて合併後の存続会社である㈱
FellowLink に承継されております。

今後とも、産学連携・イノベーション推進に向けて、より一層のご支援をさせていただく所存ですので

、株式会社FellowLink に対しまして何卒倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

2013年4月吉日

株式会社FellowLink
代表取締役 芝原靖典

記

合併後存続会社 株式会社FellowLink
合併期日 2013年4月1日
所在地 〒101-0051 東京都千代田区神田神保町2－13 神保町藤和ビル6F

HP http://fellowlink.co.jp/

以上

お問い合わせ先

㈱FellowLink
E-mail：info@fellowlink.co.jp